



Polski Związek Niewidomych
Centrum Edukacyjno - Leczniczo - Rehabilitacyjne dla Dzieci i Młodzieży
43-229 Rudółtwice ul. Zawadzkiego 128
tel. 032 449 05 59 ; fax. 032 448 25 06 ; e-mail : biuro@zameczek.org.pl
www.zameczek.org.pl NIP: 638-15-90-555 REGON: 27630234200130

Rudółtwice dn. 23.12.2020r.

l. dr. 2648 | AW | 2020

dotyczy: przetargu nieograniczonego realizację projektu „Adaptacja pomieszczeń higieniczno – sanitarnych w budynku pałacu w Rudółtwicach” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (znak sprawy: 3/RB/2020/PN)

Zamawiający zawiadamia, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej części „SIWZ”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania, udziela wyjaśnień, jednocześnie uzupełniając treść SIWZ o poniżej wskazane informacje.

Pytanie 1

W pozycji nr 16,51,90 przedmiaru robót Zamawiający wymaga wyceny przegród sanitarnych z HPL - proszę o podanie wymiarów przegród, koloru, wysokości prześwitu pomiędzy posadzką oraz podanie informacji czy przegrody mają być wyposażone w drzwi, jeśli tak to proszę o podanie wymiarów.

Odpowiedź:

Przegrodę systemową np o wym. 120(dł)x 160(h) 20-15cm (min 15cm) ponad posadzką, w kolorze jasne pastelowe (np. seledyn, turkus, piasek). wydzielenie sanitariatów było zaopiniowane w sanepidzie jako bez drzwi. Kolor do wyboru przed rozpoczęciu prac , tak aby zgrywał się z kolorystyką łazienki.

Pytanie 2

W pozycji nr 31,66,105 przedmiaru robót Zamawiający wymaga wyceny drzwi łazienkowych - proszę podanie wymiarów drzwi, z jakiego materiału należy wykonać stolarkę. Proszę o podanie rodzaju ościeżnic drzwiowych - metalowe czy drewniane , przylgowe czy bezprzylgowe?

Odpowiedź:

Drzwi drewniane. Szerokość umożliwiającą przejazd osobom poruszającym się na wózku min 100 cm x 200 cm w świetle otwartych drzwi. Drzwi przylgowe z kratką wentylacyjną na dole. To proszę zastosować jak najszersze min 100cm w świetle jeżeli jest możliwość zamontowania takich w istniejącym otworze.

Pytanie 3

W pozycji nr 32,67,106 przedmiaru robót Zamawiający wymaga wyceny osłon grzejnikowych - proszę o podanie wymiaru oraz materiału z jakiego należy wykonać osłony oraz podanie sposobu montażu do ściany.

Odpowiedź:

Oslony grzejników jako medyczne z PCV. Wymiary dopasowane do nowych grzejników

Pytanie 4

W pozycji nr 33,68-70,107-109 przedmiaru robót Zamawiający wymaga uchwytów dla niepełnosprawnych - proszę o podanie wymiarów dla każdego uchwytu z osobna wraz z informacją czy są uchylne czy stałe.

1 % podatku to dużo by zmienić świat naszych Podopiecznych
KRS 0000012847 z dopiskiem „Zameczek”

nr.konta ING BSK o/Tychy 04 1050 1315 1000 0001 0143 5113

Odpowiedź:

Uchwyty dla niepełnosprawnych powinny być uchylne ze stali nierdzewnej polerowanej.

Pytanie 5

W pozycjach kosztorysowych oraz dokumentacji projektowej brak informacji na temat wymiarów oraz kolorystyki ceramiki ściennej oraz posadzkowej - czy Zamawiający stawia jakieś warunki w tym zakresie ?

Odpowiedź:

W zakresie posadzki prosimy o jak największe płytki z uwagi na utrzymanie w czystości , min. 60 cm x 60 cm i w klasie wg. normy zgodnie z wymaganiami normowymi jak dla placówek służby zdrowia.

W zakresie płytek ściennych rozmiar płytek to min. 25 cm x30 cm lub większe. Wzór i kolor do wyboru przed rozpoczęciu prac.

Pytanie 6

W SIWZ w pkt III .2 - termin wykonania Zamawiający wymaga wykonanie zamówienia w terminie do 22.02.2021 - w związku z ogłoszoną "Narodową kwarantanną" do dnia 17.01, a co za tym idzie licznymi postojami firm - zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 15.03.2021

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 15.03.2021 roku. Brak możliwości wydłużenia terminu z uwagi na umowę dotacyjną.

Jednocześnie przypominam, że prace będą realizowane na obiekcie czynnym. Łazienki muszą być realizowane etapami, tak aby istniała możliwość korzystania z dwóch łazienek przez cały czas prac remontowych.

DYREKTOR

mgr Beata Brom

**1 % podatku to dużo by zmienić świat naszych Podopiecznych
KRS 0000012847 z dopiskiem „Zameczek”**

nr.konta ING BSK o/Tychy 04 1050 1315 1000 0001 0143 5113